
sexta-feira, 24 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

GOVERNO MUNICIPAL OCESO CfriaEU 

PORTARIA N°342/2017 	
DE 23 DE MARÇO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Mono do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. I° - Fica nomeado o Sr. AILTON ALVES DE 
OLIVEIRA, no dia 1° de fevereiro de 2017, para o cargo de CHEFE DO SETOR DE 
TRANSPORTE ESCOLAR, lotado na Secretaria Municipal de Educação, CC8, do 
Município de Morro do Chapéu. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEÚ - BA 
EM, 23 DE MARÇO DE 2017, 

LEONARDO REBOUÇ DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FD43487E4E2F14E6E345EC8EC6F349D3



sexta-feira, 24 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL 

MORRO DO  

PORTARIA N° 341/2017 
	

DE 23 DE MARÇO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. P - Fica nomeada a Sia. MARLUCIA NUNES DE 
OLIVEIRA DA SILVA no dia 1° de março de 2017, para o cargo de CHEFE DA 
CASA DOS CONSELHOS, lotada na Secretaria Municipal de Educação, CC8, do 
Município de Morro do Chapéu. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEÚ - BA 
EM, 23 DE MARÇO DE 2017. 

j‘- 
LEONARDO REBO ÇAS DOURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FD43487E4E2F14E6E345EC8EC6F349D3



sexta-feira, 24 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL 	,, 

C  	DO CMPEU 
erPreset~ paira Ovsamitv- 

PORTARIA N° 340/2017 
	

DE 23 DE MARÇO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica nomeada a S?. NADIANE AMARAL DOS 
SANTOS, no dia 15 de janeiro de 2017, para o cargo de SECRETÁRIA ESCOLAR — 
ESCOLA SETE DE SETEMBRO — PEQUENO PORTE, lotada na Secretaria 
Municipal de Educação, CC11, do Município de Morro do Chapéu. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEI) - BA 
EM, 23 DE MARÇO DE 2017. 

LEONARDO REBO AS IiÔURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FD43487E4E2F14E6E345EC8EC6F349D3



sexta-feira, 24 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL 

moppo DO C 
ptesente pana a 

PORTARIA N° 339/2017 
	

DE 23 DE MARÇO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de MOITO do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica nomeada a se. SIRLEY DANIELLE 
DOMINGOS DA SILVA, no dia 15 de janeiro de 2017, para o cargo de 
SECRETÁRIA ESCOLAR — ESCOLA CECILIANO FERREIRA DE ANDRADE 
— MÉDIA PORTE, lotada na Secretaria Municipal de Educação, CCI 1, do Município 
de Morro do Chapéu. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU - BA 
EM, 23 DE MARÇO DE 2017. 

AbIL 
LEONARDO REHO g DOURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FD43487E4E2F14E6E345EC8EC6F349D3



sexta-feira, 24 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

0832,2GOVERNO 0MUNcliseCIPAL 

ÉU 

PORTARIA N° 338/2017 
	

DE 23 DE MARÇO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. I° - Fica nomeada a 5?. GILDEANNY FERREIRA 
OLIVEIRA, no dia 1° de fevereiro de 2017, para o cargo de COORDENADORA DA 
ESCOLA ROSA BARRETO DIAS - MÉDIO PORTE, lotada na Secretaria Municipal de 
Educação, CC8, do Município de Morro do Chapéu. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU - BA 
EM, 23 DE MARÇO DE 2017. 

LEONARDO REBOt&CAS —OURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FD43487E4E2F14E6E345EC8EC6F349D3



sexta-feira, 24 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL 	• mosppesso alma; 
puxa &puma°. 

PORTARIA N° 337/2017 
	

DE 23 DE MARÇO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. I° - Fica nomeada a se. MARIA SÔNIA 
DOS SANTOS ALMEIDA RIOS, no dia 1° de fevereiro de 2017, para o cargo de 
COORDENADORA DAS ESCOLAS QUILOMBOLAS E MUTLSÉRIE, lotada na Secretaria 
Municipal de Educação, CC8, do Município de Mono do Chapéu. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEÚ - BA 
EM, 23 DE MARÇO DE 2017. 

) 
LEONARDO REBO8ÇAS DOURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FD43487E4E2F14E6E345EC8EC6F349D3



sexta-feira, 24 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N° 336/2017 
	

DE 23 DE MARÇO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica exonerada a se. ELIZANGELA BRITO 
SANTOS DE SANTANA, no dia 20 de março de 2017, do cargo de CHEFE DA 
DIVISA0 DE MERENDA ESCOLAR, lotada na Secretaria Municipal de Educação, CC8, 
do Municipio de Morro do Chapéu. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU - BA 
EM, 23 DE MARÇO DE 2017. 

A  b 
LEONARDO REBO ÇAS DOURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FD43487E4E2F14E6E345EC8EC6F349D3



sexta-feira, 24 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL moampo CalicAPEU 
p4esei 

PORTARIA N° 328/2017 	DE 21 DE MARÇO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
SECRETÁRIA PARA RESPONDER 
PELOS ATOS ADMINISTRATIVOS 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica nomeada a Sr°. KARINA LUIZA LEANDRO 
DE SOUZA, inscrita no CPF 637.702.705-25, no dia 24 de março de 2017, para o 
cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, para responder pelos atos 
administrativos da Secretaria Municipal de Saúde, CC1, do Município de Morro do 
Chapéu. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU - BA 
EM. 21 DE MARÇO DE 2017. 

1 \ 	"\ 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FD43487E4E2F14E6E345EC8EC6F349D3



sexta-feira, 24 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL moRposo Co,HiSPÉU 

PORTARIA N° 326/2017 	DE 21 DE MARÇO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica exonerada a S?. SEBASTIANA MARIA DE 
OLIVEIRA FIGUEREDO, no dia 24 de março de 2017, do cargo de SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, CC1, do 
Município de Morro do Chapéu. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU - BA 
EM, 21 DE MARÇO DE 2017. 

-, 

LEONARDO REBOOÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FD43487E4E2F14E6E345EC8EC6F349D3


		2017-03-24T14:38:51-0300




